Autoria:

ADRIEL SILVA SOUZA

Ementa:

MOÇÃO DE PESAR ADRIEL SILVA SOUZA, vereador com assento nesta Casa de Leis,
vem perante a Vossa Excelência respeitosamente, requerer que seja inserido nos anais
desta edilidade, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Senhor NATALINO FAUSTINO,
ocorrido no dia 18 de junho de 2025. Insta assinalar que o Senhor NATALINO FAUSTINO,
natural do Patrimõnio da Bagueira, interior do Município de Linhares; morreu aos 69 anos.
Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando-se que esta casa de Leis
jamais poderia deixar de expressar seu pesar. Nosso profundo sentimento, rogando-se a
DEUS que conforte os corações dos familiares e amigos. Esperamos poder contar com
vossa contribuição e efetivação do que ora é solicitado.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9828/2025 11791/2025 26/06/2025 11:10:06 26/06/2025 11:10:05

Tipo Número

MOÇÃO 53/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003600340031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003600340031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.